
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

    Rep. 106 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 801 del 31-12-2014 
(n. 2354 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Acquisto cancelleria e varie per il servizio demanio: impegno e affidamento. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
 
PREMESSO che per l’espletamento delle pratiche dell’ufficio demanio- Servizio att. produttive- 
necessita acquistare materiale vario di cancelleria e in particolare inchiostri, cartelle ecc.; 
 
RAVVISATA  la necessità di impegnare la spesa disponibile in bilancio ed affidare la fornitura; 
 
VISTO l’art. 125 del D.lgs n. 163/2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare  la somma  di euro  181,60 al cap. 840 del bilancio 2014 per la fornitura di 
cancelleria, toner necessari al servizio att. produttive – uff. demanio- del 3° settore (impegno 
n.20140003638); 

2) Affidare la fornitura alla ditta EFFEGIUFFICIO Snc con sede in Miglianico ( CH), p.i. 
01892280692, ai prezzi e con gli sconti riservati al Comune di Ortona; 

3) Date atto che la ditta risulta in regola con il DURC e il numero CIG darà richiesto al momento 
della liquidazione. 

 

IL COMPILATORE 

a.l. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


